1. Барање 14-1566/1
1. Колку вкупно стари, хаварисани и неупотребливи возила има МТСП?

· МТСП има 32 стари, хаварисани и неупотребливи возила.

1. Дали во текот на 2022 година се водени постапки за отуѓување на старите неупотребливи возила и доколку се водени постапки колку возила на министерството се отуѓени?

· Во 2022 година немаше постапка за отуѓување на неупотребливи возила.
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